PAGE
3

Протокол № 5
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
г. Псков                                                                                               «08» февраля 2010 года
время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»
  2.  Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»
       3. Дроб Александр Иванович – директор ООО «ПсковСвязьСтрой»
Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс»:
Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич
Секретарь: Суворов В.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О принятии новых членов в НП «Псковский строительный комплекс»
2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Псковский строительный комплекс»
СЛУШАЛИ:

1.О принятии новых членов в НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от следующих членов Некоммерческого партнерства:

1. Муниципальное предприятие Бежаницкого района "Услуга" (МП "Услуга") ОГРН 1046001200420 ИНН 6001003573
2.Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтройПроект» (ООО «РегионСтройПроект»)

	ОГРН 1086027005063 ИНН 6027114493
3.Общество с ограниченной ответственностью «Вестстрой» (ООО «Вестстрой») ОГРН 1026000972832 ИНН 6027054477

4.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОГАЗСТРОЙ» (ООО «ТЕПЛОГАЗСТРОЙ») ОГРН 1026000977595 ИНН 6027060720

5.Общество с ограниченной ответственностью «Промышленный Инжиниринг» (ООО "Промышленный Инжиниринг»)

ОГРН 1096027016337 ИНН 6027125167
6. Общество с ограниченной ответственностью "ГеоСтрой" (ООО «ГеоСтрой») ОГРН 1076027002370 ИНН 6027103357
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

	Принять в члены Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»:

	1. Муниципальное предприятие Бежаницкого района "Услуга" (МП "Услуга") ОГРН 1046001200420 ИНН 6001003573
2.Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтройПроект» (ООО «РегионСтройПроект»)

ОГРН 1086027005063 ИНН 6027114493
3.Общество с ограниченной ответственностью «Вестстрой» (ООО «Вестстрой») ОГРН 1026000972832 ИНН 6027054477

4.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОГАЗСТРОЙ» (ООО «ТЕПЛОГАЗСТРОЙ») ОГРН 1026000977595 ИНН 6027060720

5.Общество с ограниченной ответственностью «Промышленный Инжиниринг» (ООО "Промышленный Инжиниринг»)

ОГРН 1096027016337 ИНН 6027125167

6. Общество с ограниченной ответственностью "ГеоСтрой" (ООО «ГеоСтрой») ОГРН 1076027002370 ИНН 6027103357

СЛУШАЛИ:

2.О выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом партнерства документов, представленных членами партнерства вместе с заявлениями о выдаче Свидетельств о допуске, на предмет соответствия Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующих членов Некоммерческого партнерства:

	Общество с ограниченной ответственностью "ВАМ-СТРОЙ" (ООО "ВАМ-СТРОЙ") ОГРН 1096027015908 ИНН 6027124847

	Обществу с ограниченной ответственностью "СервисЦентр" (ООО "СервисЦентр") ОГРН 1036000322599 ИНН 6027078816

	Общество с ограниченной ответственностью "Межхозяйственный лесхоз Печорский" (ООО "МХЛ Печорский") ОГРН 1026002542631 ИНН 6015006038

	Индивидуальный предприниматель Чернову Сергею Сергеевичу (ИП Чернов Сергей Сергеевич) ОГРН 304602534200131 ИНН 602504727660

	Обществу с ограниченной ответственностью "Вестстрой" (ООО "Вестстрой") ОГРН 1026000972832 ИНН 6027054477

	Общество с ограниченной ответственностью "Электрокомфорт" (ООО "Электрокомфорт") ОГРН 1086027007241 ИНН 6037003721

	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ" (ООО "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ") ОГРН 1026000977595 ИНН 6027060720

	Общество с ограниченной ответственностью "ПсковМонтажСпецСтрой" (ООО "ПсковМонтажСпецСтрой") ОГРН 1046000325360 ИНН 6027085891

	Общество с ограниченной ответственностью "Промышленный Инжиниринг" (ООО "Промышленный Инжиниринг") ОГРН 1096027016337 ИНН 6027125167

	Общество с ограниченной ответственностью "ОнегаСтрой" (ООО "ОнегаСтрой") ОГРН 1086027007615 ИНН 6027116902

	Общество с ограниченной ответственностью "ТК-Вектор" (ООО "ТК-Вектор") ОГРН 1096025000257 ИНН 6025032559

	Общество с ограниченной ответственностью "РегионСтройПроект" (ООО "РегионСтройПроект") ОГРН 1086027005063 ИНН 6027114493

	Общество с ограниченной ответственностью "Строй Бизнес Сервис" (ООО "СБС") ОГРН 1076027001357 ИНН 6027102410

	Муниципальное предприятие Бежаницкого района "Услуга" (МП "Услуга") ОГРН 1046001200420 ИНН 6001003573
Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о выдаче Свидетельств о допуске по каждому члену:
1. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Обществу с ограниченной ответственностью "ВАМ-СТРОЙ" (ООО "ВАМ-СТРОЙ") ОГРН 1096027015908 ИНН 6027124847, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "ВАМ-СТРОЙ" (ООО "ВАМ-СТРОЙ") ОГРН 1096027015908 ИНН 6027124847, по перечню согласно заявления.
2. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Обществу с ограниченной ответственностью "СервисЦентр" (ООО "СервисЦентр") ОГРН 1036000322599 ИНН 6027078816, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "СервисЦентр" (ООО "СервисЦентр") ОГРН 1036000322599 ИНН 6027078816, по перечню согласно заявления.

3. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Обществу с ограниченной ответственностью "Межхозяйственный лесхоз Печорский" (ООО "МХЛ Печорский") ОГРН 1026002542631 ИНН 6015006038, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "Межхозяйственный лесхоз Печорский" (ООО "МХЛ Печорский") ОГРН 1026002542631 ИНН 6015006038, по перечню согласно заявления.

4. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Индивидуальному предпринимателю Чернову Сергею Сергеевичу (ИП Чернов Сергей Сергеевич) ОГРН 304602534200131 ИНН 602504727660, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Индивидуальному предпринимателю Чернову Сергею Сергеевичу (ИП Чернов Сергей Сергеевич) ОГРН 304602534200131 ИНН 602504727660, по перечню согласно заявления.

5. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Обществу с ограниченной ответственностью "Вестстрой" (ООО "Вестстрой") ОГРН 1026000972832 ИНН 6027054477, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "Вестстрой" (ООО "Вестстрой") ОГРН 1026000972832 ИНН 6027054477, по перечню согласно заявления.

6. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс Обществу с ограниченной ответственностью «Электрокомфорт (ООО «Электрокомфорт) ОГРН 1086027007241 ИНН 6037003721, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «Электрокомфорт (ООО «Электрокомфорт) ОГРН 1086027007241 ИНН 6037003721, по перечню согласно заявления.

7. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ" (ООО "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ") ОГРН 1026000977595 ИНН 6027060720, по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ" (ООО "ТЕПЛОГАЗСТРОЙ") ОГРН 1026000977595 ИНН 6027060720, по перечню согласно заявления.

8. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "ПсковМонтажСпецСтрой" (ООО "ПсковМонтажСпецСтрой") ОГРН 1046000325360 ИНН 6027085891, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью "ПсковМонтажСпецСтрой" (ООО "ПсковМонтажСпецСтрой") ОГРН 1046000325360 ИНН 6027085891, по перечню согласно заявления.

9. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "Промышленный Инжиниринг" (ООО "Промышленный Инжиниринг") ОГРН 1096027016337 ИНН 6027125167, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью "Промышленный Инжиниринг" (ООО "Промышленный Инжиниринг") ОГРН 1096027016337 ИНН 6027125167, по перечню согласно заявления.

10. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "ОнегаСтрой" (ООО "ОнегаСтрой") ОГРН 1086027007615 ИНН 6027116902, по перечню согласно заявления.

 Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью "ОнегаСтрой" (ООО "ОнегаСтрой") ОГРН 1086027007615 ИНН 6027116902, по перечню согласно заявления.

11. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "ТК-Вектор" (ООО "ТК-Вектор") ОГРН 1096025000257 ИНН 6025032559, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Обществу с ограниченной ответственностью "ТК-Вектор" (ООО "ТК-Вектор") ОГРН 1096025000257 ИНН 6025032559, по перечню согласно заявления.

12. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "РегионСтройПроект" (ООО "РегионСтройПроект") ОГРН 1086027005063 ИНН 6027114493, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   Обществу с ограниченной ответственностью "РегионСтройПроект" (ООО "РегионСтройПроект") ОГРН 1086027005063 ИНН 6027114493, по перечню согласно заявления.

13. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "Строй Бизнес Сервис" (ООО "СБС") ОГРН 1076027001357 ИНН 6027102410, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   Обществу с ограниченной ответственностью "Строй Бизнес Сервис" (ООО "СБС") ОГРН 1076027001357 ИНН 6027102410, по перечню согласно заявления.

14. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Муниципальному предприятию Бежаницкого района "Услуга" (МП "Услуга") ОГРН 1046001200420 ИНН 6001003573, по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   » Муниципальному предприятию Бежаницкого района "Услуга" (МП "Услуга") ОГРН 1046001200420 ИНН 6001003573, по перечню согласно заявления.

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / В.М.Суворов /